
Rituma Ivanova izstāde

Latviešu mākslinieks Ritums Ivanovs ir dzimis Cēsīs un, lai arī profesionālo izglītību
ieguvis, mācoties un studējot gan Rīgā (Jaņa Rozentāla Mākslas vidusskolā, Latvijas
Mākslas Akadēmijā), gan ārzemēs (Humbolta Universitātē, Kalifornijā, ASV), tomēr
ikdienas gaitas joprojām saista arī ar Cēsīm, it sevišķi vasarās. Latviešu mākslinieks
Ritums Ivanovs ir dzimis Cēsīs un, lai arī profesionālo izglītību ieguvis, mācoties un
studējot gan Rīgā (Jaņa Rozentāla Mākslas vidusskolā, Latvijas Mākslas Akadēmijā),
gan ārzemēs (Humbolta Universitātē, Kalifornijā, ASV), tomēr ikdienas gaitas joprojām
saista arī ar Cēsīm, it sevišķi vasarās.

Jau tradicionāli, kopš 2012. gada, mākslinieku biedrība “Art Cēsis” ik vasaru pilsētā rīko
plenēru profesionāliem gleznotājiem no Latvijas. Biedrības darbībā iesaistījies arī R.
Ivanovs ar dēliem Rasmusu un Krišjāni.

Rituma Ivanova mākslas darbu izstāde veltīta mākslinieka jubilejas gadam. Tajā
apkopoti darbi, kas radīti darbnīcā Cēsīs.

Ritums Ivanovs video sižetā stāsta par 2018.gada plenēra norisi Cēsīs.

Mākslas darbu izstādi Cēsu Centrālajā bibliotēkā ir iespējams apskatīt līdz 2019.gada
5.janvārim.

https://www.youtube.com/watch?v=b5-bKjyCLH8&feature=youtu.be

